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Prishtinë, 17.12.2024 
        14:00 h 

 

RENDI I DITËS 
Mbledhja e katërmbëdhjetë (XIV) e Bordit të ZRRE-së 

për vitin 2024 
 

1. Miratimi i rendit të ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i propozimit për miratimin e Çmimit të Fiksuar Maksimal për ankandin e erës prej 

100 MW; 

4. Shqyrtimi i kërkesës INFINIT POWER SOLUTIONS SH.P.K (Numri Unik Identifikues: 812059998) 

për Ndryshimi në Kontroll për Licencën ZRRE/Li_94/23 - e Licencuar nga Zyra e Rregullatorit 

për Energji për furnizim me shumicë (tregti) të energjisë elektrike. 

5. Shqyrtimi i kërkesës INFINIT POWER SOLUTIONS SH.P.K (Numri Unik Identifikues: 812059998) 

për Ndryshimi në Kontroll për Licencën ZRRE/Li_95/23 – e Licencuar nga Zyra e Rregullatorit 

për Energji për furnizim me energji elektrike, si dhe 

6. Shqyrtimi i Kërkesës për shtyrje të Autorizimit të ECO PARK GROUP (EPG)  SH.P.K. 

7. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik B.G. 

8. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik B.N. 

9. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik F.M. 

10. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik M.K. 

11. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik B.L. 

12. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik Xh.A. 

13. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik H.S. 

14. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  Shkolla “Mihal 

Grameni” 

15. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  Shkolla “Vëllezërit 

Frashëri” 

16. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik M.R. 

17. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM  të  personit fizik Sh.P.K. 

18. Të tjera.  


